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Viktiga datum 
5–9 februari - SM-veckan vinter i Borås 
8–9 februari – Final Mixed-SM för klubblag 
9 februari – Sista anmälningsdag för Landslagskval Veteran 
15 februari - Sista ansökningsdag Projektstöd IF – Barn och ungdomsidrott 
25 februari - Sista LOK-stödsansökan 
31 mars – Sista betalningsdag årsavgiften 2025 
12–13 april – Förbundsmöte 2025 i Uppsala. 
 
Mixed-SM för klubblag 
Till helgen arrangeras SM-veckan i Borås och boulen är med! Kl. 15:35 på söndag kan ni se 
finalen live på SVT1 och SVT-play. Välkomna till Borås om ni vill se spelet live, lördagen i Borås 
Boulehall 09:00- ca 21:00 och söndagen från kl. 09:00 i Borås ishall. Mer information.  
 
Landslagskvalet V55 
Anmälan till landslagskvalet är öppen till och med söndagen 9 februari. Kvalhelgen spelas 1–2 
mars i Umeå, Rimbo, Jönköping och Malmö. Mer information.  
 
Viktigt! Arrangörer behövs till förbundsserierna 
Fler arrangörer till seriespelet behövs för att kunna erbjuda en geografisk spridning, det är ett 
ansvar som ligger på klubbarna. Ni ansöker om arrangörskapet via den här länken. Har ni några 
funderingar kring arrangemanget så kontakta tavlingskommitten@svenskboule.se.  
 
Projektstöd IF - Barn och ungdomsidrott  
Alla bouleföreningar som vill starta upp verksamhet för barn och ungdomar, eller som redan 
bedriver sådan verksamhet, har möjlighet att ansöka om Projektstöd IF barn- och ungdomsidrott. 
Ansökan görs direkt till RF, med 3 olika ansökningsdatum under året. Läs mer här om stödet.  
 
LOK-stöd - pengar till föreningskassan 
Den 25 februari är sista datum för att registrera höstens aktiviteter för barn och ungdomar 7–25 
år samt parautövare från 7 år. Här är några användbara länkar som stöd för er registrering. 
Informationsfilm för paraverksamhet: https://youtu.be/J_nSdMOszWw 
Informationsfilm för para samt barn och ungdom: https://youtu.be/80QQ0-UYRSQ 
LOK-stöd på vår hemsida: https://www.svenskboule.se/forening/stod-och-bidrag/lok-stod 
Har ni frågor om LOK-stödet kan ni kontakta er lokala RF-SISU-kontakt, alternativt Eva eller 
Frida på kansliet. 
 
SBF erbjuder två digitala träffar där ni har möjlighet att ställa frågor och få praktisk hjälp med 
registreringen både för barn och ungdom och för paraverksamhet. Ni kan välja mellan två 
tillfällen. Ingen föranmälan behövs. 

Onsdag 12/2 kl. 18:30-20:00 (Anslut till mötet) 
Måndag 17/2 kl. 14.00-15:30 (Anslut till mötet) 
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Återstartsstöd  
Inom det närmsta veckorna kommer Svenska Bouleförbundet öppna upp återstartsstödet 
till föreningar igen, ansökan görs via IdrottOnline. Läs mer om de olika områden som finns att 
söka.  
 
Anläggning 65+  
Nu kan 65+ söka anläggningsstöd. Det tillfälliga stödet har en total pott på 14,6 miljoner och är 
en möjlighet för föreningar som inte kan söka det ordinarie anläggningsstödet. Ansökan är endast 
öppen till och med 16 mars och måste göras i dialog med föreningens lokala RF-SISU-distrikt. 
Föreningen kan söka max 400 000 kr och det går att söka för projekt som syftar till att ”skapa nya 
eller utveckla redan befintliga idrottsytor”, alternativt renovera eller rusta upp idrottsytor eller 
utrustning”. Läs mer här.  
 
Boule-SM 2025 
Gävle – Från och med i år hittar ni all information om Boule-SM på vår hemsida, som 
uppdateras löpande. Sidan boulemasterskap.se kommer därmed inte längre att användas. 
Däremot kommer fortfarande alla resultat från årets och även tidigare SM att finnas kvar på 
www.boule-sm.se ett tag till. 
 
Föreningsuppgifter 
I februari/mars kommer årsavgiften faktureras alla föreningar. Notera att adressregistret i 
faktureringsprogrammet är manuellt så vet ni med er att ni har ändrat adress senaste året men inte 
meddelat oss det så hör av er till kansli@svenskboule.se med korrekta uppgifter. 
 
Utbildningshelg 
Helgen 8–9 mars är blockad för utbildning. Ni vet väl om att RF-SISU har massor av 
utbildningar, träffar och föreläsningar lokalt och i många fall gratis eller till en förhållandevis låg 
avgift. Utöver bland annat kost och hälsa, föreningskunskap, mötesplats 65 plus, så finns också 
utbildning i IdrottOnline, hållbarhet och evenemangssäkerhet. Men också mycket annat. Ni hittar 
flera tips och idéer på er lokala RF-SISU hemsida. 
 
Föreningens stadgar 
Riksidrottsförbundet (RF) uppdaterar då och då stadgemallen för föreningar. Har föreningen inte 
gjort en stadgeöversikt de senaste åren så kan det verkligen vara på tiden då det är viktigt att de är 
uppdaterade mot gällande bestämmelser. Skicka in stadgarna för godkännande till 
kansli@svenskboule.se. Stadgemall för föreningar. 
 
Prenumerera på nyhetsbrevet 
Nyhetsbrevet skickas ut till alla föreningars officiella e-postadresser men är ni fler i föreningen 
som vill ha vår samlade information så skicka namn och e-postadress till kansli@svenskboule.se 
med ämnesraden prenumerant nyhetsbrev. 
 
OBS! Alla ord som är blåa i texterna ovan är länkar som leder till mer information.  
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